РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШЛА

     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                                    КАМЫШЛИНСКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва
РЕШЕНИЕ

            14 июля  2014 года                                                                     № 15
«Об утверждении Адресной программы создания условий для безопасного и комфортного движения пешеходов, обустройства пешеходных переходов на автомобильных дорогах местного значения
 в сельском поселении Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области» на 2014 – 2015 г.г.
В соответствии с приказами Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии от 09 декабря 2013 г. № 2217-ст – 2222, с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Камышла  муниципального района Камышлинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Камышла РЕШИЛО:

1. Утвердить Адресную программу создания условий для безопасного и комфортного движения пешеходов, обустройства пешеходных переходов на автомобильных дорогах местного значения в сельском поселении Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Камышла».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу сельского поселения Камышла (З.А.Сафин)
Председатель Собрания представителей
сельского поселения Камышла                                       З.А. Сафин